
 

                                   

 

特約店各位

 

拝啓

厚く御礼申し上げます。

さて、

展開しており

方、取引先を増やしたい方、営業販路を広げたい方、新規事業を手掛けたい方々を対象

にお集まり頂き

交流会「

特約店様はこの

お願い申し上げます。

末筆ではござ

となれば幸いでございま

◆開催目的

木下不動産

ご提供できる場として開催

 

◆開催日

平成29

 

◆会場

東京都新宿区西新宿

≪アクセス≫

東京メトロ丸の内線「西新宿」駅直結、都営大江戸線「都庁前」駅より徒歩

ＪＲ線、小田急線、京王線「新宿」駅より徒歩

 

 

                                   

特約店各位 

株式会社木下不動産主催

拝啓 貴下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

厚く御礼申し上げます。

さて、東京都心部を中心に都市型分譲マンション「プレール・ドゥーク」シリーズを

展開しております

方、取引先を増やしたい方、営業販路を広げたい方、新規事業を手掛けたい方々を対象

にお集まり頂き

交流会「Biz-Match

特約店様はこの

お願い申し上げます。

末筆ではござ

となれば幸いでございま

開催目的 

木下不動産のビジネスネットワークを活用し、本業により良いビジネスマッチングを

提供できる場として開催

開催日 

29年2月3日

◆会場  

東京都新宿区西新宿

≪アクセス≫ 

東京メトロ丸の内線「西新宿」駅直結、都営大江戸線「都庁前」駅より徒歩

ＪＲ線、小田急線、京王線「新宿」駅より徒歩

                                   

木下不動産主催

貴下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

厚く御礼申し上げます。 

東京都心部を中心に都市型分譲マンション「プレール・ドゥーク」シリーズを

ます木下不動産は

方、取引先を増やしたい方、営業販路を広げたい方、新規事業を手掛けたい方々を対象

にお集まり頂き、ビジネスチャンスを広げてもらえればと考え

Match」を開催することとなりました。

特約店様はこの機会に、

お願い申し上げます。 

末筆ではございますが、今回の講演会と異業種交流会にて、皆様のビジネス拡大の

となれば幸いでございます。

のビジネスネットワークを活用し、本業により良いビジネスマッチングを

提供できる場として開催

日(金)16：00

東京都新宿区西新宿6-5-1新宿アイランドタワー

東京メトロ丸の内線「西新宿」駅直結、都営大江戸線「都庁前」駅より徒歩

ＪＲ線、小田急線、京王線「新宿」駅より徒歩

                                   

木下不動産主催 異業種交流会「

貴下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

東京都心部を中心に都市型分譲マンション「プレール・ドゥーク」シリーズを

木下不動産は、このたび、

方、取引先を増やしたい方、営業販路を広げたい方、新規事業を手掛けたい方々を対象

ビジネスチャンスを広げてもらえればと考え

」を開催することとなりました。

、知人、友人、お仕事関係者

いますが、今回の講演会と異業種交流会にて、皆様のビジネス拡大の

す。 

のビジネスネットワークを活用し、本業により良いビジネスマッチングを

提供できる場として開催 

00～19：00（受付

新宿アイランドタワー

東京メトロ丸の内線「西新宿」駅直結、都営大江戸線「都庁前」駅より徒歩

ＪＲ線、小田急線、京王線「新宿」駅より徒歩

                                   

1 

 

異業種交流会「

 

貴下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

東京都心部を中心に都市型分譲マンション「プレール・ドゥーク」シリーズを

このたび、ビジネスを拡大したい方、人脈を広げたい

方、取引先を増やしたい方、営業販路を広げたい方、新規事業を手掛けたい方々を対象

ビジネスチャンスを広げてもらえればと考え

」を開催することとなりました。

知人、友人、お仕事関係者

いますが、今回の講演会と異業種交流会にて、皆様のビジネス拡大の

記 

のビジネスネットワークを活用し、本業により良いビジネスマッチングを

（受付15：45

新宿アイランドタワー3

東京メトロ丸の内線「西新宿」駅直結、都営大江戸線「都庁前」駅より徒歩

ＪＲ線、小田急線、京王線「新宿」駅より徒歩10分

                                   

異業種交流会「Biz-Match

貴下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

東京都心部を中心に都市型分譲マンション「プレール・ドゥーク」シリーズを

ビジネスを拡大したい方、人脈を広げたい

方、取引先を増やしたい方、営業販路を広げたい方、新規事業を手掛けたい方々を対象

ビジネスチャンスを広げてもらえればと考え

」を開催することとなりました。 

知人、友人、お仕事関係者など是非

いますが、今回の講演会と異業種交流会にて、皆様のビジネス拡大の

のビジネスネットワークを活用し、本業により良いビジネスマッチングを

45～） 

3階 木下不動産研修室、カフェテリア

東京メトロ丸の内線「西新宿」駅直結、都営大江戸線「都庁前」駅より徒歩

分 http://www.kinoshita

                                   

株式会社

Match」開催のお知らせ

貴下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

東京都心部を中心に都市型分譲マンション「プレール・ドゥーク」シリーズを

ビジネスを拡大したい方、人脈を広げたい

方、取引先を増やしたい方、営業販路を広げたい方、新規事業を手掛けたい方々を対象

ビジネスチャンスを広げてもらえればと考え、講演会ならびに異業種

など是非ご同伴でご参加頂き

いますが、今回の講演会と異業種交流会にて、皆様のビジネス拡大の

のビジネスネットワークを活用し、本業により良いビジネスマッチングを

木下不動産研修室、カフェテリア

東京メトロ丸の内線「西新宿」駅直結、都営大江戸線「都庁前」駅より徒歩

http://www.kinoshita

                                    

2017 年 1 月吉日

株式会社 木下不動産

特約店推進部

」開催のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、

東京都心部を中心に都市型分譲マンション「プレール・ドゥーク」シリーズを

ビジネスを拡大したい方、人脈を広げたい

方、取引先を増やしたい方、営業販路を広げたい方、新規事業を手掛けたい方々を対象

講演会ならびに異業種

ご同伴でご参加頂き

いますが、今回の講演会と異業種交流会にて、皆様のビジネス拡大の

のビジネスネットワークを活用し、本業により良いビジネスマッチングを

木下不動産研修室、カフェテリア

東京メトロ丸の内線「西新宿」駅直結、都営大江戸線「都庁前」駅より徒歩8分 

http://www.kinoshita-group.co.jp

 

                       

 

月吉日 

木下不動産 

特約店推進部 

」開催のお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り、

東京都心部を中心に都市型分譲マンション「プレール・ドゥーク」シリーズを

ビジネスを拡大したい方、人脈を広げたい

方、取引先を増やしたい方、営業販路を広げたい方、新規事業を手掛けたい方々を対象

講演会ならびに異業種

ご同伴でご参加頂きたく

いますが、今回の講演会と異業種交流会にて、皆様のビジネス拡大の場

敬具 

 

のビジネスネットワークを活用し、本業により良いビジネスマッチングを 

木下不動産研修室、カフェテリア 

 

group.co.jp 

                                              



 

                                   

 

◆内容

第１部：

講師：

【長塚

・2004

・茨城県出

・早稲田大学大学院

・茨城県知事選挙

・現在複数の企業、自治体などのアドバイザーを務め

アスリートとしてビジネスの世界でも活躍を広げている。

・東日本大震災では子供たちのメンタルとスポー

・著書：株の筋トレ

・所属事務所：ＬＤＨ

第２部：懇親会（異業種交流会）

※立食形式となります

 

◆参加費

無料 

 

◆参加申込み

完全予約制となります。（先着

※申込み詳細については各担当者までご連絡下さい

 

◆申込期限

2017年

※当日はお食事のご用意もありますので、キャンセルが無い様お願い致します

 

◆お持ち物

受付でお名刺を頂きます。名刺交換用にお名刺を多くお持ちください

 

◆注意事項

ご参加にあたってはビジネスにふさわしい（服装）でお願い致します

不動産業者の方は固くお断りさせて頂いております

 

                                   

内容  

部：「ビジネスに活用！メダリストが語る。長塚式メンタルの作り方

：長塚 智弘

長塚 智弘氏

2004 年アテネ五輪自転車競技銀メダリス

茨城県出身 1978

・早稲田大学大学院

・茨城県知事選挙出馬

・現在複数の企業、自治体などのアドバイザーを務め

アスリートとしてビジネスの世界でも活躍を広げている。

・東日本大震災では子供たちのメンタルとスポー

・著書：株の筋トレ

・所属事務所：ＬＤＨ

第２部：懇親会（異業種交流会）

※立食形式となります

◆参加費 

 

◆参加申込み 

完全予約制となります。（先着

※申込み詳細については各担当者までご連絡下さい

◆申込期限 

年1月31日（火曜日）までに必ずお申し込みをお願い致します

※当日はお食事のご用意もありますので、キャンセルが無い様お願い致します

持ち物 

受付でお名刺を頂きます。名刺交換用にお名刺を多くお持ちください

◆注意事項 

ご参加にあたってはビジネスにふさわしい（服装）でお願い致します

不動産業者の方は固くお断りさせて頂いております

                                   

「ビジネスに活用！メダリストが語る。長塚式メンタルの作り方

智弘氏 

智弘氏プロフィール

年アテネ五輪自転車競技銀メダリス

1978年生まれ 

・早稲田大学大学院 トップスポーツ

出馬 

・現在複数の企業、自治体などのアドバイザーを務め

アスリートとしてビジネスの世界でも活躍を広げている。

・東日本大震災では子供たちのメンタルとスポー

・著書：株の筋トレ 

・所属事務所：ＬＤＨ 

第２部：懇親会（異業種交流会）

※立食形式となります 

完全予約制となります。（先着

※申込み詳細については各担当者までご連絡下さい

（火曜日）までに必ずお申し込みをお願い致します

※当日はお食事のご用意もありますので、キャンセルが無い様お願い致します

受付でお名刺を頂きます。名刺交換用にお名刺を多くお持ちください

ご参加にあたってはビジネスにふさわしい（服装）でお願い致します

不動産業者の方は固くお断りさせて頂いております

                                   

「ビジネスに活用！メダリストが語る。長塚式メンタルの作り方

プロフィール】 

年アテネ五輪自転車競技銀メダリスト。

トップスポーツマネジメ

・現在複数の企業、自治体などのアドバイザーを務め

アスリートとしてビジネスの世界でも活躍を広げている。

・東日本大震災では子供たちのメンタルとスポー

第２部：懇親会（異業種交流会） 

完全予約制となります。（先着60名様限定）

※申込み詳細については各担当者までご連絡下さい

（火曜日）までに必ずお申し込みをお願い致します

※当日はお食事のご用意もありますので、キャンセルが無い様お願い致します

受付でお名刺を頂きます。名刺交換用にお名刺を多くお持ちください

ご参加にあたってはビジネスにふさわしい（服装）でお願い致します

不動産業者の方は固くお断りさせて頂いております

                                   

2 

「ビジネスに活用！メダリストが語る。長塚式メンタルの作り方

ト。         

マネジメント卒業 

・現在複数の企業、自治体などのアドバイザーを務め、 

アスリートとしてビジネスの世界でも活躍を広げている。

・東日本大震災では子供たちのメンタルとスポーツ論文発表

名様限定） 

※申込み詳細については各担当者までご連絡下さい

（火曜日）までに必ずお申し込みをお願い致します

※当日はお食事のご用意もありますので、キャンセルが無い様お願い致します

受付でお名刺を頂きます。名刺交換用にお名刺を多くお持ちください

ご参加にあたってはビジネスにふさわしい（服装）でお願い致します

不動産業者の方は固くお断りさせて頂いております

                                   

「ビジネスに活用！メダリストが語る。長塚式メンタルの作り方

          

アスリートとしてビジネスの世界でも活躍を広げている。 

発表 

※申込み詳細については各担当者までご連絡下さい 

（火曜日）までに必ずお申し込みをお願い致します

※当日はお食事のご用意もありますので、キャンセルが無い様お願い致します

受付でお名刺を頂きます。名刺交換用にお名刺を多くお持ちください

ご参加にあたってはビジネスにふさわしい（服装）でお願い致します

不動産業者の方は固くお断りさせて頂いております 

                                   

「ビジネスに活用！メダリストが語る。長塚式メンタルの作り方

（火曜日）までに必ずお申し込みをお願い致します 

※当日はお食事のご用意もありますので、キャンセルが無い様お願い致します

受付でお名刺を頂きます。名刺交換用にお名刺を多くお持ちください 

ご参加にあたってはビジネスにふさわしい（服装）でお願い致します 

                                    

「ビジネスに活用！メダリストが語る。長塚式メンタルの作り方」 

※当日はお食事のご用意もありますので、キャンセルが無い様お願い致します 

 

 

 

                       

 

 

以上 

                                              


